

AKŞEHİR ŞEHİT ZEYNEP SAĞIR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

Proje Adı : ONLINE MESLEK TANITIM GÜNLERİ
Proje Tanıtımı : Bu proje ile okulumuzdaki öğrencilerin ileride sahip olabilecekleri mesleklerle ilgili bilgi sahibi olmaları hedeflenmektedir. Proje kapsamında tanıtılacak olan mesleği icra eden kişiler ile görüşülerek bir planlama yapılacaktır. Mesleği icra eden kişilerle online bir şekilde öğrencilerinde dahil olduğu bir platform oluşturulacaktır. Soru cevap şeklinde ilerleyecek olan bu platformda öğrencilerin ilgili mesleklerle alakalı soruları da cevaplanacaktır. Bu şekilde öğrencilerin çeşitli meslekler hakkında doğru ve gerçekçi bir şekilde bilgi sahibi olmaları amaçlanmaktadır.
Proje Ortakları : Akşehir Şehit Zeynep Sağır Anadolu İmam Hatip Lisesi Öğrencileri Tanıtılan Meslekte Öğrenci Olan veya Mesleği İcra Eden Kişiler
Proje Süresi : 2020/2021 Eğitim Öğretim Yılı Süresince

1 Projenin amacı: <ul style="list-style-type: none">a. Öğrencilerimize pandemi süresince okul ile ilgili bağlarını güncel ve güçlü tutmakb. Öğrencilerimize meslek gruplarıyla ilgili doğru ve sağlıklı bilgiler sunmakc. Öğrencilerimize yapılan etkinliklerle sorumluluk duygularını güncel tutmakd. Öğrencilerimize pandemi süresince ileride sahip olabilecekleri mesleklerle ilgi olan motivasyonlarını kaybetmemelerini sağlamake. Öğrencilerimizle kaliteli zaman geçirmek.
2 Proje çıktıları ve başarı ölçütleri : <ul style="list-style-type: none">a. Etkinliklere katılan öğrencilerin sayısı.b. Bilinçlendirilen öğrencilerc. Tanıtılan meslek grupları
3 Yapılması Planlanan Faaliyetler: <ul style="list-style-type: none">a. Tıp bölümünün tanıtılmasıb. Psikoloji/Pdr Bölümlerinin tanıtılmasıc. Tübitakta gerçekleştirilen uzay çalışmaları ile ilgili bilgilendirmenin yapılmasıd. Hukuk bölümünün tanıtılmasıe. Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümünün tanıtılmasıf. Hemşirelik mesleğinin tanıtılmasıg. Mimarlık-İç Mimarlık Bölümlerinin tanıtılması

Projeyi Yürüten Öğretmenler
Yaşar İZ-Fatih YILDIZ

04/12/2020
Uygundur
Metin TUNÇER
Okul Müdürü